



Temptech Danmark ApS

Dagmarsvej 42, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 76 97 34

Årsrapport

1. marts 2023 - 29. februar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Lars Marius Feen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Temptech Danmark ApS Dagmarsvej 42 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 76 97 34
	Stiftet: 16. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Bestyrelse	Lars Marius Feen
Direktion	Alex Akshay Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Temptech AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af hårdehvidevarer, herunder vinkøleskabe, køleprodukter samt ismaskine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.233.636 kr. mod 1.510.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296 kr. mod 141.222 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/1 2022 - 28/2 2023
Bruttofortjeneste	1.233.636	1.510.806
1 Personaleomkostninger	-1.194.246	-1.302.911
Resultat før finansielle poster	39.390	207.895
Andre finansielle indtægter	1.827	269
Øvrige finansielle omkostninger	-7.251	-4.704
Resultat før skat	33.966	203.460
Skat af årets resultat	-32.670	-62.238
Årets resultat	1.296	141.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.296	141.222
Disponeret i alt	1.296	141.222

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.529	33.092
Varebeholdninger i alt	13.529	33.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.986	174.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	425.993
Periodeafgrænsningsposter	41.541	22.656
Tilgodehavender i alt	341.527	622.888
Likvide beholdninger	171.764	157.843
Omsætningsaktiver i alt	526.820	813.823
Aktiver i alt	526.820	813.823

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>150.152</u>	<u>148.856</u>
Egenkapital i alt	<u>190.152</u>	<u>188.856</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.514	255.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.880	37.024
Selskabsskat	24.670	62.238
Anden gæld	<u>189.604</u>	<u>270.496</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.668</u>	<u>624.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.668</u>	<u>624.967</u>
Passiver i alt	<u>526.820</u>	<u>813.823</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2023	40.000	148.856	188.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296	1.296
	40.000	150.152	190.152

Noter

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/1 2022 - 28/2 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.090.480	1.171.893
Pensioner	96.898	112.938
Andre omkostninger til social sikring	6.868	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10.128
	<u>1.194.246</u>	<u>1.302.911</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 29. februar 2024.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>218</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>218</u>
